

附表 1

产品分项报价表

项目名称：2023 年临渭区猕猴桃绿色高产高效行动示范项目

项目编号：ZCSP-临渭区-2023-00212

共 1 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
(一) 牵引架 (总计: 人民币 862960.00 元)								
1	镀锌管支柱	郑州机械	直径 2.8 公分, 壁厚 0.3 公分, 长度 3 米。	郑州	根	19000	36.72 元	697680.00 元
2	钢丝	郑州机械	直径 0.5 公分	郑州	米	116000	1.08 元	125280.00 元
3	铁丝	郑州机械	直径 0.4 公分	郑州	公斤	5000	4.80 元	24000.00 元
4	钢丝绳紧绳器	郑州机械	OC 型	郑州	个	2000	8.00 元	16000.00 元
(二) 有机肥 (总计: 人民币 1937250.00 元)								

1	有机肥	劲发·土管家	<p>1.有机质含量\geq40%，有机质生产原料不含粉煤灰。</p> <p>2.微生物（有效活菌数）\geq0.2亿/克，水分\leq30%，5.5\leqPH\leq8.5。</p> <p>3.包装袋上应注明：产品名称、商标、有机质含量、总养份含量、净含量、标准号、登记证号。</p> <p>4.产品符合NY884-2012标准要求，且为颗粒剂。（该项参数为核心参数，不得出现负偏离，否则为无效投标）</p>	河北省	吨	1350	1435.00元	1937250.00元
2								
...								
(三) 防风网 (总计: 人民币 <u>64583.80 元</u>)								



1	立柱	北鹏金属	直径 7.5 公分冷镀锌管、壁厚 0.3 公分	河北省	根	180	93.76 元	16876.80 元
2	横杆	北鹏金属	直径 4.8 公分冷镀锌管	河北省	米	1000	24.63 元	24630.00 元
...	斜立柱	北鹏金属	直径 4.8 公分冷镀锌管	河北省	米	900	23.60 元	21240.00 元
	钢丝	北鹏金属	直径 0.28 公分	河北省	米	3200	0.53 元	1696.00 元
	铝包扎丝	北鹏金属	/	河北省	米	100	0.21 元	21.00 元
	电焊条	北鹏金属	/	河北省	根	80	1.50 元	120.00 元
(四) 果业宣传标识 (总计: 人民币 <u>75000.00 元</u>)								
(五) 产品宣传服务 (总计: 人民币 <u>95000.00 元</u>)								
总报价 (人民币大写): 叁佰零叁万肆仟柒佰玖拾叁元捌角整 (¥ 3034793.80 元)								
备注: 表内报价内容以元为单位, 保留小数点后两位。								

说明:

1. 投标人必须按“产品分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理; 报价精确到小数点后两位;

2. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等; 如果按单价计算的结果与报价不一致时, 以单价为准修正报价与合计报价。

投标人 (公章):  大荔县荔涛建筑材料有限公司

法定代表人或被授权人 (签字或盖章)

2023 年 12 月 5 日

